
項目 日期 項目名稱 收入 支出 結餘

HK$ HK$ HK$

1/9/2022 承上年度結餘 130,968.28

1 16/2/2022 中六級積極學習獎 (書券$850) 850.00 130,608.28

2 1/9/2022 家長教師會會費(多於一位子女_退回) 360.00 129,758.28

3 20/9/2022 優秀服務生 ($500 x 4) 2,000.00 127,758.28

4 1/10/2022 家長教師會會費($40 x 691) 27,640.00 155,398.28

5 1/2/2023 中六級積極學習獎 ($50 x 15) 750.00 154,648.28

6 24/4/2023 差額 43.47 154,691.75

7 21/4/2023 校園燒烤晚會抽獎 450.00 154,241.75

8 19/5/2023 第四十屆畢業典禮花籃 724 153,517.75

9 26/5/2023 閃耀金星 ($50 x 40) 2,000 151,517.75

10 26/5/2023 中一至中五級積極學習獎 ($50 x 97) 4,850 146,667.75

11 26/5/2023 圖書館 「卓越表現獎」($100 x 50) 5,000 141,667.75

12 30/6/2023 銀行儲蓄戶口利息 140.24 141,807.99

13 7/7/2023 結業禮獎學金($50 x 75) 3,750 138,057.99

Total: 27,823.71 20,734.00 138,057.99
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